EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120015/2016/PMNO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS : STAR ODONTOMEDICA EIRELI-ME - R$ 394.071,80; DELTA MED
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- R$ 160.257,76.
OBJETO: Aquisição de materiais odontológicos e insumos destinados aos departamentos de
odontologia da secretaria municipal de saúde de Nova Olímpia-MT

VIGÊNCIA: 30/06/2016 ate 30/06/2017

Nova Olímpia/MT 30 de junho de  2016.

CRISTOVÃO MASSON

Prefeito Municipal